Universidad Nebrija
E - 28240 Madrid

Horarios 2022/2023

Untis 2022

4DDP

GRADO EN DISENO DIGITAL Y MULTIMEDIA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00
9:00

*TALLER DE PROYECTOS DIGITALES

9:00
10:00

PRBA104

*TALLER DE PROYECTOS DIGITALES

PRAA107

10:00
11:00

11:00
12:00

POSTPRODUCCION

PRAA213

12:00
13:00

DISENO DE PORFOLIO
PRBA104

IDENTIDAD CORPORATIVA E IMAGEN DE

MARCA
PRAA107

POSICIONAMIENTO EN BUSCADORES

PRBA104

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00




Universidad Nebrija
E - 28240 Madrid

Horarios 2022/2023

Untis 2022
M

4DDP

GRADO EN DISENO DIGITAL Y MULTIMEDIA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00




